

**Szanowna Pani
Agnieszka Rzempala – Chmielewska
Radna Gminy Gniezno**

Dot. interpelacji nr 33/20/I/ARC

ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ

W odpowiedzi na interpelację z dnia 6 grudnia 2020 r. dotyczącą opracowania wieloletniego harmonogramu w zakresie inwestycji drogowych na terenie Gminy Gniezno wraz z ustaleniem kryteriów i warunków mających wpływ na ich kolejność w harmonogramie przedstawia się następująco:

Podpisanie w dniu 5 sierpnia 2020 r. umowy z firmą LEHMANN+ PARTNERS Sp. z o.o. nastąpiło pomimo niechęci radnych Pani Komitetu do zlecenia wykonania ewidencji dróg. Zapewniam, że zlecenie usługi dokonane zostało w sposób celowy i oszczędny. Inwentaryzacja i fotorejestracja dróg na terenie Gminy wymaga znacznego nakładu czasu i środków, jak i profesjonalnego wykonania, a efektem jest powstanie funkcjonalnej bazy sieci dróg gminnych. Tym samym nie jest zasadne Pani uwaga o kosztach zawartej umowy.

Jednocześnie informuję, że ostateczne protokolarne przekazanie prac związanych z umową nr GR.272.40.2020 nastąpiło w dniu 27 listopada 2020 roku. Informuję, że wykonanie ewidencji dróg stanowi jedynie wstęp do przygotowania harmonogramu w zakresie inwestycji drogowych na terenie Gminy Gniezno. Określenie kryteriów i warunków mających wpływ na kolejność poszczególnych pozycji w harmonogramie również wymaga rozważenia i zastanowienia albowiem kryteria te muszą być jasne, w przeciwnym wypadku zarzucić będzie można uznaniowość przy tworzeniu harmonogramu, co z kolei wywołać może kontrowersje w społeczności lokalnej.

Liczmy na zrozumienie powyższych względów. Z interpelacji Pani Radnej wynika, że domaga się Pani natychmiastowych efektów, jednak musi Pani mieć świadomość, że wieloletnich zaniechań nie da się z miejsca naprawić. Można odnieść wrażenie, że liczne tworzone przez Panią interpelacje mają właśnie na celu pospieszanie pracowników urzędu i są wyrazem braku zaufania do urzędu i jego pracowników.

Zapewniam Panią jednak, że prace idą w dobrym kierunku a Urząd Gminy Gniezno i jego pracownicy podejmują stosowne kroki w celu stworzenia harmonogramu.

Z poważaniem
Wójt Gminy Gniezno

Maria Supiicka

Sprawę prowadzi:
Przemysław Lewandowski
tel. 61 424 57 57